
UCHWAŁA NR XL/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Szkolno- Przedszkolny w Tykocinie 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1, z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2021 roku postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi przez Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w Tykocinie. 

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Tykocinie, 

2) Szkoła Podstawowa w Radulach, 

3) Żłobek Samorządowy w Tykocinie. 

§ 3. 1. W ramach wspólnej obsługi powierza się Zespołowi Szkolno- Przedszkolnemu w Tykocinie 
prowadzenie spraw finansowo – księgowych jednostek gminy wskazanych w § 2 w zakresie : 

1) opracowania projektów uregulowań wewnętrznych jednostek obsługiwanych dotyczących rachunkowości 
oraz przedłożenie do zatwierdzenia kierownikom jednostek obsługiwanych; 

2) prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

3) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych, w tym prowadzenie dokumentacji w zakresie 
składek na ubezpieczenie społeczne, ubezpieczenie zdrowotne i zaliczek na podatek dochodowy; 

4) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego; 

5) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej wydzielonych rachunków dochodów; 

6) rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych; 

7) sporządzania sprawozdań finansowych i budżetowych oraz przedkładanie odpowiednim organom; 

8) gromadzenia i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej; 

9) przygotowywania i opracowywanie danych do sprawozdania o średniorocznym wynagrodzeniu nauczycieli 
w zakresie wypłaconych kwot wynagrodzeń; 

10) przygotowywania materiałów do sporządzania sprawozdań rzeczowo - finansowych i statystycznych; 

11) przygotowania materiałów niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych i zmian 
w planach finansowych oraz prowadzenie bieżącej analizy wykonania planów. 

2. W ramach wspólnej obsługi powierza się Zespołowi Szkolno- Przedszkolnemu w Tykocinie prowadzenie 
spraw jednostek gminy wskazanych w § 2 w zakresie obsługi informatycznej polegającej  na  zapewnieniu 
prawidłowego  funkcjonowania  systemów teleinformatycznych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86AEF30-6C82-47BB-B368-D34ACEE2A417. Podpisany Strona 1



§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się Zespołowi Szkolno- Przedszkolnemu w Tykocinie 
prowadzenie spraw jednostki gminy wskazanej w § 2 pkt 3 w zakresie obsługi organizacyjnej, polegającej na 
prowadzeniu spraw kadrowych pracowników. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Tykocinie. 

§ 6. Traci moc z dniem 30 listopada 2021 roku Uchwała nr XXXI/203/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Rady 
Miejskiej w Tykocinie w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Szkolno- Przedszkolny 
w Tykocinie z późn. zm. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86AEF30-6C82-47BB-B368-D34ACEE2A417. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z powierzeniem pełnienia kompleksowej obsługi informatycznej 

prowadzonej przez Zespół Szkolno- Przedszkolny w Tykocinie dla jednostek organizacyjnych gminy Tykocin tj. 

Szkoły Podstawowej w Radulach oraz Żłobka Samorządowego w Tykocinie. W pozostałym zakresie zmianie nie 

ulegają obowiązujące zapisy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86AEF30-6C82-47BB-B368-D34ACEE2A417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

